平成２9年度

光鯱会本部 第 5回 幹事会議事録

日時 平成 29年 9月 5日（火）18:30～

場所 24号館 116号室

記録者 高木

出席者：高木、井戸田、内藤、河辺、岡、浅野、中村、田中(俊)、成田、渡辺、林、平林、伊藤、

馬渕、松本、上本、石川、保坂

欠席者：藤井、松田、田中(康)、井上、平野、横井、犬飼、岩井、高村、水野、井戸田、夏目

Ⅰ 議題

１． 秋の見学会（10/21）について

 現在の申込状況は光鯱会より 7組 13名（昨年は 22名）、まだメールにて申込は可能。

 個人負担は 5,000円/人の予定となったが、会計が煩雑となるため、6,000円/人を振り

込みいただき 1,000円/人を当日返却する旨、メールにて伝達する。

２． 全国大会（10/28）の準備について

 前回の幹事会にて懇親会会場を浩養園とする案があり予約申込をしたがNGであった。

夏目先生より大学会館 2階の案をいただき仮押えしていただいている。

 懇親会会場は大学会館 2階とし、全国大会の案内状を以下の内容で発送いただくよう、

高木から夏目先生に依頼する。

懇親会 10/28（土） 17:00～ 於：大学会館 2階

ホームカミングデーに合わせて開催する旨を併記する。

３． 光鯱会ＨＰのリニューアルについて

 先日、成田幹事よりリニューアル案について報告いただいたが、大学側で検討の結果、

夏目先生より以下の案をいただいている。

 見出し画像更新

 スライドショーも可能とする

 facebookサイトへのタグ組込み

費用は、54,000円の予定

 上記内容で進めることを確認、了解。高木より夏目先生へ依頼する。

Ⅱ その他

１． 名古屋工業会「ごきそ」投稿のお願い

浅野幹事より、名古屋工業会広報委員会からの投稿募集の案内があった。

「ごきそ」交流コーナー ： 4ページ以内で自身の仕事上の経験などを紹介

情報があれば連絡を入れる。

２． 名工大ネットワークキャンパスについて

光鯱会 OBにより東京サテライトを 9月 7日より開催する。

Ⅲ 次回の日程

第 6回幹事会 平成 28年 10月 3日（火）18:30～  場所：24号館 116号室

（内容）

・イブニングレクチャー：井上先生

・OB/OG交流会について

・全国大会確認

・「光鯱会だより（第 23号）」の確認

            以上 文中敬称略